МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 163

(МАОУ СОШ № 163)
УЛ.ЗАВОДСКАЯ, 36 Б, ЕКАТЕРИНБУРГ, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 620131

ТЕЛ. 203-25-33, ЭЛ. ПОЧТА: SOCH163@EDUEKB.RU

ПРИКАЗ

01.07.2025 № 74-у

На основании заявлений родителей и предоставленных документов о зачислении детей в
первый класс на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МАОУ СОШ № 163 следующих несовершеннолетних граждан в первый класс
на 2025- 2026 учебный год

№п/п ФИО ребенка №п/п ФИО ребенка
1. Загребина Н. 48. Ряжева С.
2. Шаяхметов К. 49. Ионцева П.
3. Вахонин Г. 50. Обжигалина А.
4. Шарифуллин М. 51. Хлынов М.
5. Акамов К. 52. Татарников К.
6. Г арифуллина А. 53. Вотинов Д.
7. Ковалёв Р. 54. Киселева Н.
8. Мирхолова А. 55. Кольман Е.
9. Еремеева М. 56. Сайфугалеев Д.
10. Ситдикова С. 57. Гульков А.
11. Каменских Н. 58. Шахов И.
12. Ворошнина П. 59. Чебыкин Д.
13. Богатырев У. 60. Масеевский Л.
14. Жулдыбин Е. 61. Рыкова Д.
15. Федяйнова В. 62. Ястребков А.
16. Лебедев С. 63. Гвоздков Т.
17. Петрова Е. 64. Ряпосова М.
18. Пономарева В. 65. Плюснин А.
19. Полубоярцева А. 66. Саитов А.
20. Чагина А. 67. Халилов Д.
21. Дернов С. 68. Маюров С.
22. Вапурходжиева А. 69. Скороходов Е.
23. Васюшкин Д. 70. Бессонова М.
24. Морозов М. 71. Новикова Д.
25. Керженцев Е. 72. Сайфугалеев Т.

mailto:SOCH163@EDUEKB.RU

26. Мошковская Д. 73. Митин Д.
27. Круглова Э. 74. Егорова 3.
28. Бободжонов А. 75. Г убанова Е.
29. Огородникова Т. 76. Гатауллин П.
30. Тиунова В. 77. Пищулев Д.
31. Жолобова С. 78. Бондаренко С.
32. Цапонин А. 79. Седов А.
33. Чернышев Ю. 80. Ростилов А.
34. Кучуков М. 81. Чечулина С.
35. Прокофьева В. 82. Русинова В.
36. Селиванова Д. 83. Белых Г.
37. Яготина С. 84. Косилков Э.
38. Бурыгин М. 85. Медведева В.
39. Кевшина А. 86. Пургин М.
40. Колесник М. 87. Ворончихина Е.
41. Ворошилова С. 88. Обыденнова 3.
42. Балбашев Г. 89. Кадочникова М.
43. Придвижкин Т. 90. Мартынова В.
44. Чернякова М. 91. Гусейнов Ю.
45. Горновая Е. 92. Бояринова А.
46. Пильникова Д. 93. Назарбаев С.
47. Низамов Д. 94.

—
Титова А.

Директор МАОУ СОШ № 163
(W -
k i l l  ЙЙАОУСОШ

H.B. Фоминых